PREFE.ITURA MUNICIPA.l. DE CAMPINA VERDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 019/2021 - de 04 de Janeiro de 2021

"NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA
FINALIDADE QUE DEFINE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde, Estado
de Minas Gerais, no uso de sua competência administrativa e atribuições legais, e,

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Municipal nO.1.581, de 26.04.2006.

R E S O L V E:

Art. 1°. - NOMEAR, como Pregoeiro, em atendimento à Lei Municipal nO.
1.581, de 26 de Abril de 2006, para o exercício do Ano de 2021, AYRTON CARLOS
RODRIGUES JUNIOR, com atribuições previstas na referida Lei, e Equipe de Apoio
composta pelos seguintes membros:

Titulares: Sílvia Adriana de Freitas
Eliana de Oliveira Duarte
Antonia de Paula Silva

Suplentes: Célia Maria Borges Nunes Barcelos
Valdivino Dutra de Oliveira
Nelso Martins Freitas

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
\

/

Prefeitura Municipal de Campina Verde-Mp, em 04 de Janeiro de 2021.

TEL.: (34) 3412-9100 - FAX.: (34) 3412-9113 - EMAIL: ADMCVERDE@NETSITE.COM.BR

-------- - . - --- - -------